
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

ДОПОЛНИТЕЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ДЕТЕЙ 

«ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР ГОРОДА ЕВПАТОРИИ РЕСПУБЛИКИ КРЫМ» 

(МБОУ ДОД «ЭКОЛОГО-БИОЛОГИЧЕСКИЙ ЦЕНТР») 

 

П Р И К А З 

 

от 26.04.2021 года                                                                                            № 54/01-08 

 

Об итогах проведения муниципального этапа  

Республиканской турнирной программы 

«ЭКОС» для учащихся 6-7 классов 

 

В соответствии с Единым календарем массовых и методических мероприятий Министерства 

образования, науки и молодежи Республики Крым, Государственных бюджетных образовательных 

учреждений дополнительного образования Республики Крым с учащимися, педагогическими и 

руководящими работниками по вопросам воспитания и дополнительного образования детей на 

2021 год и на плановый период 2022 и 2023 годов от 12.01.2021 г. № 803.1, с целью развития 

интереса к естественным наукам, обобщения знаний по биологии и экологии,-  
 

П Р И К А З Ы В А Ю:  

1. Утвердить протокол заседания Оргкомитета по подведению итогов муниципального этапа 

Республиканской турнирной программы «ЭКОС» для учащихся 6-7 классов (далее – Турнир).  

2. На основании протокола заседания Оргкомитета: 

2.1 Вручить грамоту за 1 место по итогам проведения муниципального этапа Турнира, 

и направить для участия в Республиканском этапе Турнира команду муниципального бюджетного 

общеобразовательного учреждения «Средняя школа №15 имени Героя Советского Союза Николая 

Токарева» в составе: 

- Гладченко Богдан Иванович, 6 класс; 

- Халилов Ильяс Тимур-огълы, 6 класс; 

- Анеликов Егор Александрович, 6 класс; 

- Папулов Роман Александрович, 7 класс; 

- Иванова Виктория Александровна, 6 класс. 

Руководители команды: Шовкун Наталия Николаевна, учитель биологии МБОУ «СШ №15 

им. Героя Советского Союза Н. Токарева», Елисеева Ирина Владимировна, учитель биологии 

МБОУ «СШ №15 им. Героя Советского Союза Н. Токарева». 

2.2 Вручить грамоту за 2 место команде муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Гимназия №8 города Евпатории Республики Крым» в составе: 

- Малахов Александр Витальевич, 6 класс; 

- Лаптев Эльдар Геннадьевич, 6 класс; 

- Галимарданова Регина Азатовна, 6 класс; 

- Емец Александр Дмитриевич, 7 класс; 

- Моторный Артемий Борисович, 7 класс; 

- Верчук Михаил Дмитриевич, 7 класс. 

Руководитель: Гурова Екатерина Михайловна, учитель биологии МБОУ «Гимназия №8»; 

2.3 Вручить грамоту за 3 место команде муниципального бюджетного общеобразовательного 

учреждения «Средняя школа №11 города Евпатории Республики Крым» в составе: 

- Боровиков Сергей Андреевич, 7 класс; 

- Иванько Илья Алексеевич, 7 класс; 



- Онищук Иван Анатольевич, 7 класс; 

- Зинченко Адольф Андреевич, 7 класс; 

- Бондаренко Андрей Александрович, 7 класс; 

- Эмирсанов Артур Эльвизович, 7 класс; 

Руководитель: Минаев Константин Дмитриевич, учитель биологии МБОУ «Средняя школа 

№11»; 

3. Ответственность за организационно-методическое руководство Турниром возложить на 

методиста, муниципального оператора Манжак А.А. 

4. Муниципальному оператору Манжак А.А.: 

4.1 В срок до 30 апреля 2021 г. направить отчетные материалы о проведении 

муниципального этапа Турнира в ГБУ ДО РК «Эколого-биологический центр». 

4.2 Провести онлайн регистрацию участников-победителей муниципального этапа 

Турнира для участия в Республиканском этапе Турнира. 

5.  Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой. 

 

 

Директор МБОУ ДОД 

«Эколого-биологический центр»                                                    О.И Яцкова 


